

**Pure Solution ApS**

Erritsø Møllebanke 10, 7000 Fredericia

CVR-nr. 32830897

**Årsrapport 2023/24**

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. september 2024

---

Martin Stjernholm Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Pure Solution ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Pure Solution ApS Erritsø Møllebanke 10 7000 Fredericia
Telefon	26164564
E-mail	ms@puresolution.dk
CVR-nr.	32830897
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Martin Stjernholm Pedersen
<b>Revisor</b>	Erhvervsregvisorerne i Vejle ApS Havnegade 5B.2 7100 Vejle
Telefon	757236949
CVR-nr.	26273110
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i engroshandel og internethandel med fokus på henholdsvis rengøringsartikler indenfor hygiejne, miljø- og energibesparelser, samt professionel inventar og indretning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 392.875, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 1.150.530, og en egenkapital på kr. 487.794.

Årtes resultat anses for tilfredsstillende.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.385.306</b>	<b>1.492.356</b>
Personaleomkostninger	1	-875.350	-1.004.738
<b>Driftsresultat</b>		<b>509.956</b>	<b>487.618</b>
Andre finansielle indtægter		2.908	0
Andre finansielle omkostninger		-9.178	-36.755
<b>Resultat før skat</b>		<b>503.686</b>	<b>450.863</b>
Skat af årets resultat		-110.811	-99.190
<b>Årets resultat</b>		<b>392.875</b>	<b>351.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		390.000	350.000
Overført resultat		2.875	1.673
<b>Resultatdisponering</b>		<b>392.875</b>	<b>351.673</b>

Pure Solution ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		183.068	197.160
<b>Varebeholdninger</b>		<b>183.068</b>	<b>197.160</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		495.646	481.178
<b>Tilgodehavender</b>		<b>495.646</b>	<b>481.178</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>471.816</b>	<b>742.555</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.150.530</b>	<b>1.420.893</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.150.530</b>	<b>1.420.893</b>

Pure Solution ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		17.794	14.919
Udbytte for regnskabsåret		390.000	350.000
<b>Egenkapital</b>		<b>487.794</b>	<b>444.919</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.489	120.097
Gæld til tilknyttede virksomheder		825	7.037
Selskabsskat		110.811	99.190
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		397.611	738.832
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	10.818
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>662.736</b>	<b>975.974</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>662.736</b>	<b>975.974</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.150.530</b>	<b>1.420.893</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter**

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	800.525	860.962
Pensioner	70.000	140.000
Andre omkostninger til social sikring	4.825	3.776
	<b>875.350</b>	<b>1.004.738</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.